

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD: II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 000 Vedlejší a ostatní náklady	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: SO 000/1	Číslo ZBV: 3
---	--	---------------------

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost „SWIETELSKY – BIGGEST – Hořovice obchvat“
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599 (Vedoucího společníka SWIETELSKY stavební s.r.o.)

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.1	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.3	0,00	626 618,90	626 618,90

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.4	0,00	2 038 293,35	2 038 293,35

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.5	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3	0,00	2 664 912,25	2 664 912,25

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list

Změnový list

Název Stavby dle SoD: II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat		Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: SO 000/1	Číslo ZBV / Skupina změny: 3 . 4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 000 Vedlejší a ostatní náklady			
Strany smlouvy o dílo SMLD-0798/00066001/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14.8.2024 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov Zhotovitel: „SWIETELSKY – BIGGEST – Hořovice obchvat“, Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice			
Přílohy Změnového listu: 1. Krycí list 1 počet listů 2. Změnový list 4 počet listů 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů 6. Přehled dokladů 1 počet listů 7. Soupis prací SO po všech změnách 3 počet listů Další doklady dle přehledu dokladů 25 počet listů		Příjemce Objednatel Zhotovitel Projektant (AD) Stavební dozor Supervize	
Iniciátor Změny: Zhotovitel Předmět Změny: Přesun trafostanice VÝKUP vč přeložky kabelů NN neznámých vlastníků			
Přesun trafostanice VÝKUP vč přeložky kabelů NN neznámých vlastníků <u>Díličí změna 1 (DZ1): Přesun trafostanice TS VÝKUP</u> Projektová dokumentace DÚSP (2019), zpracovaná společností VPÚ DECO Praha a.s., zahrnovala ve finální verzi schválené vydáním stavebního povolení, mj. též přeložku stávajících trafostanic TS BE_3905 (vlastník ČEZd) - dále též „TS ČEZ“ a TS BE_4351 (odběratelská TS) - dále též „TS Výkup“. Původní návrh dvoustrojové TS byl z majetkových důvodů během připomínkovacího řízení k PD správcem ČEZ Distribuce, a.s. zamítnut. Přeložení trafostanice TS ČEZ včetně souvisejícího venkovního vedení mělo být realizováno jeho vlastníkem (ČEZ Distribuce) v rámci samostatné – souběžné akce mimo předmět Díla. Během zpracování projektové dokumentace ve stupni PDPS (11/2021) došlo nedoplněním k vypuštění - nezahrnutí schválené přeložky TS Výkup do PDPS, resp. zadávací dokumentace stavby. Zhotovitel v rámci této díličí změny navrhuje opětovné zahrnutí – realizaci „přeložky TS Výkup“ (dodání, osazení a připojení nové blokové betonové trafostanice) do předmětu realizovaného Díla v souladu se schválenou DÚSP. Iniciátorem všech výše uvedených díličí změn je zhotovitel. Oznámení o vzniku potenciálních změn předložil zhotovitel dopisem ze dne 17.2.2025 (příloha č. 8). Předmět díličích změn byl odsouhlasen jak autorským dozorem investora (příloha č. 9) a technickým dozorem (příloha č. 10), tak objednatelem (příloha č. 11), který též vyzval zhotovitele k předložení související ZBV. Zhotovitel stanovil jednotkové ceny nových položek v souladu se směrnici R-SM-36 (přílohy č. 12 a č. 13). Realizace výše uvedené Změny je potvrzena vyjádřením TDI k této ZBV 2 (příloha č.16). V souladu s článkem 22.2. Směrnice R-SM-36 (verze 3.3.) účinné od 21.8.2024 se předmětné změny závazků řídí touto Směrnicí a zákonem č. 134/2016 ve znění novely č. 166/2023 účinné od 16.7.2023. Jedná se o Změnu nezbytnou k dokončení, která je tak podle čl. 5, odst. 1, písm.d) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 21.8.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4 Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a lze ze konstatovat, že předmětná změna, spočívající v dodatečných stavebních pracích, je nezbytná a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. Zákonná podmínka nezbytnosti podle § 222 odst. 5 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna. Provedením změny se zohledněním změn předchozích dále nedochází k přesáhnutí cenového nárůstu ve výši 30 % původní hodnoty závazku, tedy je splněna podmínka podle § 222 odst. 9 ZZVZ 134/2016 Sb.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	2 038 293,35	2 038 293,35	2 038 293,35
Technická pomoc Objednatele: jméno Bc. Martin Hořešovský podpis			
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Jaroslav Vopalecký podpis			
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Jan Petr podpis			

Stavební dozor:	jméno	Ing. Marek Zukał	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář):	jméno		podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Martin Voříšek	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, DiS	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Tomáš Zdražila Ing. Pavel Hartig Ing. Petra Chaloupková Filip Brunda	podpis

Změnový list			
Název Stavby dle SoD: II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 000 Vedlejší a ostatní náklady		Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: SO 000/1	Číslo ZBV / Skupina změny: 3 . 3
Strany smlouvy o dílo SMLD-0798/00066001/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14.8.2024 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov Zhotovitel: „SWIETELSKY – BIGGEST – Hořovice obchvat“, Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice			
Přílohy Změnového listu: 1. Krycí list 1 počet listů 2. Změnový list 4 počet listů 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů 6. Přehled dokladů 1 počet listů 7. Soupis prací SO po všech změnách 3 počet listů Další doklady dle přehledu dokladů 25 počet listů		Příjemce Objednatel Zhotovitel Projektant (AD) Stavební dozor Supervize	
Iniciátor Změny: Zhotovitel Předmět Změny: Přesun trafostanice VÝKUP vč přeložky kabelů NN neznámých vlastníků			
Přesun trafostanice VÝKUP vč přeložky kabelů NN neznámých vlastníků <u>Díličí změna 2 (DZ2): Přeložka kabelů NN "neznámých vlastníků"</u> Projektová dokumentace ve stupni PDPS, resp. zadávací dokumentace stavby obsahuje mj. trasu podzemního vedení NN dle podkladů získaných od správců dotčených sítí. Během kontrolního dne č. 7, konaného dne 4.2.2025, byl řešen způsob napájení a místo připojení na elektrickou energii včetně trasy vedení u přílehlé zahrádkářské kolonie. Od trafostanice „TS ČEZ“ a „TS Výkup“ vedou kabely NN, v podloží hlavní trasy nově budované komunikace především v km 0,000 až 0,020, které nejsou v PDPS zakresleny a neuvažovalo se tedy s jejich přeložením. Jedná se o kabely soukromých majitelů, které bývá obvykle velmi obtížné zjistit a identifikovat. Přítomnost vedení byla identifikována – potvrzena až na základě dodatečně prováděných ručně kopaných sond. Zhotovitel navrhuje vytyčit trasu stávajících kabelů podzemního vedení NN a po vyprojektování a projednání nové trasy kabelů provést, s vědomím koncových uživatelů, jejich přeložení. Iniciátorem všech výše uvedených díličích změn je zhotovitel. Oznámení o vzniku potenciálních změn předložil zhotovitel dopisem ze dne 17.2.2025 (příloha č. 8). Předmět díličích změn byl odsouhlasen jak autorským dozorem investora (příloha č. 9) a technickým dozorem (příloha č. 10), tak objednatel (příloha č. 11), který též vyzval zhotovitele k předložení souviselí ZBV. Zhotovitel stanovil jednotkové ceny nových položek v souladu se směrnici R-SM-36 (přílohy č. 14 a č. 14). Realizace výše uvedené Změny je potvrzena vyjádřením TDI k této ZBV 3 (příloha č.16). V souladu s článkem 22.2. Směrnice R-SM-36 (verze 3.2.) účinné od 21.8.2024 se předmětné změny závazků řídí touto Směrnicí a zákonem č. 134/2016 ve znění novely č. 166/2023 účinné od 16.7.2023. Jedná se o Změnu z nepředvídaných důvodů, která je podle čl. 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 21.8.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3 . Zároveň se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tj. dodatečně identifikované podzemní vedení NN, které je v kolizi s tělesem nově budované komunikace. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a v souladu s § 222, odst. 6) se jedná o změnu z nepředvídaných důvodů. Provedením změny se zohledněním změn předchozích dále nedochází k přesáhnutí cenového nárůstu ve výši 30 % původní hodnoty závazku, tedy je splněna podmínka podle § 222 odst. 9 ZZVZ 134/2016 Sb.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	626 618,90	626 618,90	626 618,90
Technická pomoc Objednatel: jméno Bc. Martin Hořešovský podpis			
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Ing. Jaroslav Vopalecký	podpis

Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Jan Petr	podpis
Stavební dozor:	jméno	Ing. Marek Zukał	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář):	jméno		podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Martin Voříšek	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, DIS	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Tomáš Zdražila Ing. Pavel Hartig Ing. Petra Chaloupková Filip Brunda	podpis

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3**

Název Stavby:	II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	SO 000/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
5 572 889,24

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	5 572 889,24	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	2 664 912,25	2 664 912,25	100,00%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	0,00	8 237 801,49	2 664 912,25	100,00%

[illegible]

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Jaroslav Vopalecký

Za Objednatele: Ing. Marek Zukal

Podpis:

Podpis:

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: „II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat“ Číslo a název SO/PS: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady Číslo a název rozpočtu: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 000					
								Skupina změn 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Nové položky											
2	210002R.N	PŘELOŽKA KABELŮ NN "NEZNÁMÝCH VLASTNÍKŮ" VČ SOUVISEJÍCÍCH PRACÍ DODÁVEK A SLUŽEB	KPL	0,000	1,000	1,000	626 618,90	0,00	0,00	626 618,90	626 618,90	626 618,90	100,00%
Celkem									0,00	626 618,90		626 618,90	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Jaroslav Vopalecký

Za Objednatele: Ing. Marek Zukał

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat

1	Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH	164 601 708,05
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	167 507 488,74
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	202 684 061,38
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	101,77%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	2 905 780,69
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	1,77%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	49 380 512,42

12=(1)*0.15	Limit	24 690 256,21
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	0,00%
14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	0,00

			- 1 -			- 2 -			- 3 -			- 4 -			- 5 -					
			Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)			Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny de minimis Změny neměnicí celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)					
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19= 23+26+29+33+37	20= 24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	33	34	36=33+34	37	38	39=ABS(37)+38
		II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat	- 6 214 788,59	9 120 569,28	2 905 780,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 6 214 788,59	6 202 295,93	-12 492,66	0,00	2 918 273,35	2 918 273,35	0,00	0,00	0,00
101	1	Východní obchvat - správce objektu KSÚS Střed kraje /Změna technologie sanace podloží násypu	- 6 214 788,59	5 575 677,03	- 639 111,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 6 214 788,59	5 575 677,03	- 639 111,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	2	Příprava staveniště / Mobilní zábrany proti vniku obojživelníků	0,00	879 980,00	879 980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	879 980,00	879 980,00	0,00	0,00	0,00
000	3	Vedlejší a ostatní náklady / Přesun trafostanice VÝKUP vč přeložky kabelů NN neznámých vlastníků	0,00	2 664 912,25	2 664 912,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	626 618,90	626 618,90	0,00	2 038 293,35	2 038 293,35	0,00	0,00	0,00
	4		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	3
Název stavby:	II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	SO 000/1

Doklad	počet listů
07 Soupis prací SO po změnách	3
08 Oznámení změny č. 3 zhotovitelem ze dne 17.2025	7
09 Vyjádření - souhlas AD s Oznámením č. 3 ze dne 6.3.2025	2
10 Vyjádření - souhlas TDS s Oznámením č. 3 ze dne 7.3.2025	1
11 Vyjádření - souhlas Objednatele s Oznámením č. 3	1
12 Stanovení jednotkové ceny nové položky kalkulací přiměřených nákladů - dílčí změny 1 (DZ 1)	1
13 Přílohy stanovení jednotkové ceny DZ 1 - cenové nabídky ENERGON Grid, s.r.o., Michal Černoch a Elektroštika s.r.o.	8
14 Stanovení jednotkové ceny nové položky kalkulací přiměřených nákladů - dílčí změny 2 (DZ 2)	1
15 Přílohy stanovení jednotkové ceny DZ 2 - cenové nabídky ENERGON Grid, s.r.o., Michal Černoch a Elektroštika s.r.o.	3
16 Stanovisko TDS ke Změně stavby: „II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat“ SO 001 předložené v ZBV č. 3	1
Počet listů celkem	28

Soupis prací SO po všech změnách								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Název stavby: „II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat“ Číslo a název SO/PS: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady Číslo a název rozpočtu: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady								001					
								celkem po všech změnách					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	0	Všeobecné konstrukce a práce						5 572 889,24	0,00	0,00	5 572 889,24	0,00	
1	02610.R PP	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE - NEOCEŇUJE SE	KPL	1,000	1,000	0,000	500 000,00	500 000,00	0,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00%
	VV-SOD	Inamátkové kontrolu hutnění, kvality apod zadané investorem nad rámec 500 000 Kč - Neoceňuje se použije se tato uvedená cena = 1,000 [A]											
	TS	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami											
2	02851 PP	PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU	KPL	1,000	1,000	0,000	34 199,26	34 199,26	0,00	0,00	34 199,26	0,00	0,00%
	VV-SOD	Před vlastním zahájením stavebních prací se doporučuje provést prohlídku a zdokumentovat stav současného oplocení pozemků. Před zahájením stavby bude provedena technická prohlídka (pasportizace) všech dotčených stávajících komunikací a mostů, které budou zhotovitelem stavby využívány.. Pasportizace a repasportizace.											
	TS	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi											
3	02851.1 PP	PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU	KPL	1,000	1,000	0,000	34 199,26	34 199,26	0,00	0,00	34 199,26	0,00	0,00%
	VV-SOD	"pasportizace/repasportizace a případný monitoring okolní zástavby " 1 = 1,000 [A]											
	TS	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi											
4	02910 PP	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	1,000	0,000	968 978,84	968 978,84	0,00	0,00	968 978,84	0,00	0,00%
	VV-SOD	"Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby " 1 = 1,000 [A]											
	TS	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby											
5	029113 PP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	1,000	0,000	170 996,27	170 996,27	0,00	0,00	170 996,27	0,00	0,00%
	VV-SOD	"zaměření skutečného provedení stavby vč. vyhotovení geometrického plánu " 1 = 1,000 [A]											
	TS	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi											
6	02940 PP	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	1,000	0,000	2 445 246,60	2 445 246,60	0,00	0,00	2 445 246,60	0,00	0,00%
	VV-SOD	"vypracování RDS" 1 = 1,000 [A]											
	TS	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi											
7	02944 PP	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	1,000	0,000	364 792,03	364 792,03	0,00	0,00	364 792,03	0,00	0,00%
	VV-SOD												
	TS	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi											
8	02960 PP	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000	1,000	0,000	28 499,38	28 499,38	0,00	0,00	28 499,38	0,00	0,00%

[illegible]

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: „II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat“ Číslo a název SO/PS: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady Číslo a název rozpočtu: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								001					
								celkem po všech změnách					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	210001R.N	PŘESUN TRAFOSTANICE TS VÝKUP VČ. SOUVISEJÍCÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB	KPL	0,000	1,000	1,000	2 038 293,35	0,00	0,00	2 038 293,35	2 038 293,35	2 038 293,35	100,00%
	PP	ZBV č.3: Položka zahrnuje kompletní provedení prací včetně potřebných dodávek a ostatních úkonů nezbytných pro bezvadnou realizaci v množství a specifikaci dle cenové nabídky vybraného poddodavatele ENERCON Grid, s.r.o.. Jednotková cena byla stanovena v souladu s článkem iii) bodu 17.4 a bodem 17.5 směrnice R-Sm-36 jako cena obvyklá v daném místě a čase na základě tří cenových nabídek.											
	VV-ZBV 3	1,000 KPL											
2	210002R.N	PŘELOŽKA KABELŮ NN "NEZNÁMÝCH VLASTNÍKŮ" VČ SOUVISEJÍCÍCH PRACÍ DODÁVEK A SLUŽEB	KPL	0,000	1,000	1,000	626 618,90	0,00	0,00	626 618,90	626 618,90	626 618,90	100,00%
	PP	ZBV č.3: Položka zahrnuje kompletní provedení prací včetně potřebných dodávek a ostatních úkonů nezbytných pro bezvadnou realizaci v množství a specifikaci dle cenové nabídky vybraného poddodavatele ENERCON Grid, s.r.o.. Jednotková cena byla stanovena v souladu s odstavce iii) bodu 17.4 a bodem 17.5 směrnice R-Sm-36 jako cena obvyklá v daném místě a čase na základě tří cenových nabídek.											
	VV-ZBV 3	1,000 KPL											
		Celkem						5 572 889,24	0,00	2 664 912,25	8 237 801,49	2 664 912,25	47,82%

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

SWIETELSKY stavební s.r.o.
závod Dopravní stavby STŘED
oblast Praha
APEIRON Center
Sokolovská 192/79
186 00 Praha 8

K rukám Ing. Jana Fidlera, DiS

Váš dopis zn. / ze dne:	Naše značka:	Vyřizuje:	E:	T:	Dne:
	LL/17/02/2025-1	Lukáš Lála			17. 2. 2025

Stavba: „II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat“

Oznámení č. 3: Oznámení potenciální změny Díla včetně žádosti o stanovisko objednatele k dalšímu postupu

Vážení,

obracíme se na Vás v souvislosti se smlouvou o dílo ze dne 14. 8. 2024, jejímž předmětem je provedení díla „II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat“ (dále jen „**Dílo**“), č. smlouvy zhotovitele S25-053-0045 resp. Z-24-301, č. smlouvy objednatele SMLD-0798/00066001/2024 (dále jen „**Smlouva**“), uzavřenou Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizací se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČO: 000 66 001 (dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné a společností SWIETELSKY – BIGGEST – Hořovice obchvat stávající se ze spolčenika SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032, IČO: 480 35 599 a spolčenika BIGGEST s.r.o., se sídlem Borská 1232/40a, Skvrňany, 301 00 Plzeň, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 32558, IČO: 260 80 630 na straně druhé (dále souhrnně jen „**Zhotovitel**“).

Díličí změna 1) Realizace přeložky stávající odběratelské trafostanice TS BE 4351 (povolené v DÚSP) ale nezahrnuté v DPSP

Projektová dokumentace DÚSP (2019), zpracovaná společností VPÚ DECO Praha a.s., zahrnovala ve finální verzi schválené vydáním stavebního povolení, mj. též přeložku stávajících trafostanic TS BE_3905 (vlastník ČEZd) - dále též „TS ČEZ“ a TS BE_4351 (odběratelská TS) - dále též „TS Výkup“. Původní návrh dvoustrojové TS byl z majetkových důvodů během připomínkovacího řízení k PD správcem ČEZ Distribuce, a.s. zamítnut. Přeložení trafostanice TS ČEZ včetně souvisejícího venkovního vedení mělo být realizováno jeho vlastníkem (ČEZ Distribuce) v rámci samostatné – souběžné akce mimo předmět Díla. Během zpracování projektové dokumentace ve stupni PDPS (11/2021) došlo nedopatřením k vypuštění - nezahrnutí schválené přeložky TS Výkup do PDPS, resp. zadávací dokumentace stavby.

Zhotovitel navrhuje opětovné zahrnutí – realizaci „přeložky TS Výkup“ (dodání, osazení a připojení nové blokované betonové trafostanice) do předmětu realizovaného Díla v souladu se schválenou DÚSP.

Předpokládaný finanční dopad navržené potenciální dílčí změny Díla v Kč bez DPH:

Celková hodnota dílčí změny Díla: **2 100 000,00 Kč**

Dílčí změna 2) Realizace přeložek stávajícího podzemního vedení NN „neznámých vlastníků“ vedeného od trafostanic „TS ČEZ“ a „TS Výkup“ a zastiženého v podloží hlavní trasy nově budované komunikace

Projektová dokumentace ve stupni PDPS, resp. zadávací dokumentace stavby obsahuje mj. trasu podzemního vedení NN dle podkladů získaných od správců dotčených sítí.

Během kontrolního dne č. 7, konaného dne 4.2.2025, byl řešen způsob napájení a místo připojení na elektrickou energii včetně trasy vedení u přilehlé zahrádkářské kolonie. Od trafostanic „TS ČEZ“ a „TS Výkup“ vedou kabely NN, v podloží hlavní trasy nově budované komunikace především v km 0,000 až 0,020, které nejsou v PDPS zakresleny a neuvažovalo se tedy s jejich přeložením. Jedná se o kabely soukromých majitelů, které bývá obvykle velmi obtížné zjistit a identifikovat. Přítomnost vedení byla identifikována – potvrzena až na základě dodatečně prováděných ručně kopaných sond.

Zhotovitel navrhuje vytyčení trasy nově zjištěných kabelů a kontaktování koncových uživatelů, kteří jsou na toto vedení připojeni. V koordinaci se zástupci objednatele a AD bude dále navržen, vyprojektován a projednán způsob přeložení dotčeného podzemního vedení NN. Po odsouhlasení předloženého návrhu bude realizována vlastní přeložka vedení tak, aby bylo eliminováno – minimalizováno případné prodloužení termínu dokončení díla.

Předpokládaný finanční dopad navržené potenciální dílčí změny Díla v Kč bez DPH:

Celková hodnota dílčí změny Díla: **700 000,00 Kč**

Zhotovitel žádá Objednatele o vyjádření – vydání pokynu k dalšímu postupu prací a navrženému řešení potenciální změny – dílčích změn Díla.

S pozdravem,

Společnost SWIETELSKY – BIGGEST – Hořovice obchvat

Ing. Jaroslav Vopalecký
ředitel oblasti Praha
SWIETELSKY stavební s.r.o.

David Hviždala
projektový manažer
BIGGEST s.r.o.

Přílohy:

- Zápis z Kontrolního dne konaného dne 4.1.2025
- Schéma umístění nových – přeložených trafostanic TS ČEZd a TS Výkup

Zápis z kontrolního dne stavby II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat

Kontrolní den kvality stavby

číslo	7	konaný dne	4.2.2025	Hořovice
-------	----------	------------	----------	----------

Účastníci

Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 – Prezenční listina

Program kontrolního dne kvality

1. Plnění Technické specifikace (normy, TePř, atd.)
2. Plnění věcného harmonogramu
3. Popis provedených prací
4. Kontrola kvality provedených prací
5. Stav BOZP a PO
6. Různé
7. Kontrola předchozích úkolů
8. Nové úkoly
9. Závěr

1. Plnění Technické specifikace (RDS, normy, TePř, atd.)

1.1. Zhotovitelem předány tyto TePř:

- HTÚ Úprava podloží, násyp, sanace AZ (k odsouhlasení TDI)

1.2. Zhotovitelem předány KZP pro tyto technologické procesy:

2. Plnění věcného harmonogramu

Zhotovitel předal dne 19.9. HMG. Ten počítá i se dvěma zimními přestávkami a konečným termínem dokončení díla 30.4.2026. – TDI se k předloženému HMG vyjádří do příštího KD
HMG počítá s provedením přeložky ČEZ na jaře 2025, pokud by takto přeložka nebyla včas dokončena, bylo by nutné HMG upravit dle aktuálního stavu. – ČEZ oznámil, že vzhledem k technickým úpravám překládaných sloupů el. vedení bude předělávat projektovou dokumentaci, což může mít i vliv na plnění HMG stavby obchvatu.

Vzhledem ke komplikacím s přeložkami sítí je zde riziko kolize se schváleným a platným HMG. – přeložky CETIN již probíhají, ČEZ by měl přeložky dokončit do 04/25, nejpozději počátkem roku 2025 zhotovitel předloží aktualizaci HMG – **Aktualizaci HMG (včetně HMG RDS) předloží zhotovitel, v závislosti na přeložkách ČEZ a dalších vedení (viz. níže bod 3) do konce ledna 2025.**

3. Popis provedených prací

Na KD č.1 dohodnuto, že zhotovitel bude vždy před každým KD předkládat plán práce na následující

Biologický dozor zahájil svou činnost a jeho zprávy jsou ukládány do elektronického SD.

Ke dni konání KD č. 2 pokračují práce na skrývce ornice (po upřesnění postupu prací na schůzce s geotechnikou a pedologem), pokračuje také archeologický průzkum na začátku úseku a od příštího týdne zahájí zhotovitel kácení dřevin (nejprve náletové dřeviny a keře, rozsah kácení vzrostlých stromů bude upřesněn za přítomnosti TDI). Při předběžné kontrole skutečného množství stromů určených ke kácení zjistil zhotovitel možnou nesrovnalost se závěry dendrologického průzkumu na pozemcích PVL v km 0,35. Zhotovitel vznese dotaz na AD kde definuje konkrétní zjištěné nesrovnalosti. – TDI zaslal k možným nesrovnalostem s množstvím stromů ke kácení dotaz na AD, zatím bez odpovědi. – dle vyjádření AD je ke kácení v PD určeno 140 stromů v záborech (v PD uvedeno 124) a další stromy jsou zahrnuty ve

„vegetačních skupinách ke kácení,.. TDI se zhotovitelem porovnají konkrétně pokácené stromy s tabulkovým předpokladem co nejpodrobněji, případné dotazy budou projednány s AD. – **trvá, bude porovnána tabulka s množstvím vykáčených stromů na jednotlivých pozemcích s předpokladem v PD.**

Ke dni KD č. 6 probíhá přeložka CETIN, do konce tohoto týdne bude přepojena metalika, přepojení optiky je v plánu 3 týden v 01/25 (info od dodavatele CETINu, fy. SAS). Dokončeno trhání pařezů. V km 0,4-0,7 dokončeny veškeré archeologické práce. Na úseku 0,0-0,2 bude archeologický průzkum dokončen v tomto týdnu, do konce měsíce je předpoklad dokončení kompletního archeologického průzkumu. Meliorace a zemní práce budou zahájeny v r. 2025

Ke dni konání KD č. 7 probíhá zimní překážka a to od 9.12.2024. Do tohoto data byla dokončena přeložka CETIN a přepojena její metalická část (optika bude přepojena v polovině ledna 2025). Byl také dokončen archeologický průzkum. Práce jsou tak prováděny pouze na přeložce ČEZ, v oblasti na ZÚ, včetně výstavby obou překládaných TS (TS ČEZ a TS Výkup).

Původně byla navržena jedna společná TS a až následně došlo ke změně v návrhu (požadavek ČEZ) a byly navrženy dvě samostatné TS ČEZ a TS Výkup. Původním projektantem bylo však ponecháno jediné společné číslo SO pro obě překládané TS, a tak se stalo, že TS výkup vypadla z PDPS. Obě TS jsou však součástí DÚSP a řádně povoleny.

Od těchto trafostanic pak vedou kabely které nejsou nikde zakresleny a nepočítalo se s jejich přeložením. Jedná se o kabely soukromých majitelů, které bývá obvykle velmi obtížné zjistit a identifikovat. Tyto kabely se nachází v podloží hlavní trasy nově budované komunikace a je nutná jejich přeložka mimo tuto trasu.

K těmto kabelům však chybí řádné podklady pro jejich vytyčení a bylo nutno je v terénu detekovat a následně ověřit jejich polohu kopanými sondami.

Stejně tak se v prostoru hlavní trasy nachází i obě trafostanice. Bylo dohodnuto, že zhotovitel přeložky spolu s projektantem zajistí vytyčení trasy nově zjištěných kabelů a kontaktuje koncové uživatele, kteří jsou na toto vedení připojeni. Následně bude v koordinaci se zástupci objednatele, AD a zhotovitele hlavní stavby navržen způsob přeložení těchto elektrických zařízení a vedení tak, aby nedošlo k prodloužení. Bude také projednáno, jakým způsobem by mohla být tato neplánovaná přeložka financována.

4. Kontrola kvality provedených prací

TDI odsouhlasil subdodavatele na provádění laboratorních a polních zkoušek (QCONTROL) a po doložení odborné způsobilosti a referencí také zpracovatele DIO (BLITZ HOLDING)

TDI požádal zhotovitele o zaslání lab. protokolů s výsledky zkoušek odebraných vzorků zemin (zařídění, CBR) a návrhy na receptury zlepšení hydraulickým pojivem pro použití do násypů. Geotechnik zhotovitele pak na základě zkoušek doporučí způsob využití vytěžených zemin na stavbě. – zhotovitel předal zprávu o posouzení odebraných vzorků zeminy i s návrhem optimálního způsobu úpravy, vypracovanou laboratoří QCONTROL – bude sloužit jako podklad pro vypracování RDS - **trvá**

5. Stav BOZP a PO

Koordinátor BOZP vypracoval plán BOZP a v termínu podal oznámení na OIP. Kontroly dodržování zásad BOZP budou prováděny průběžně po celou dobu výstavby.

Koordinátor BOZP upozorňuje na doplnění označení zákazu vstupu na staveniště po celém obvodu staveniště v souladu s legislativou. – doplněno, dle koordinátora BOZP však výstražné tabulky neodpovídají vzorům dle nařízení vlády č. 375/2017 a požaduje nápravu alespoň u těch označení, které jsou u křížení staveniště s veřejnými přístupovými cestami. – trvá, nejsou osazeny upozorňující tabulky dle legislativy, na problémy se zabezpečením staveniště neustále upozorňuje koordinátor BOZP. Žádám zhotovitele o sjednání trvalé nápravy

Na KD č.6 byla otázka zajištění BOZP na stavbě probrána jak s koordinátorem BOZP, tak s bezpečnostním technikem zhotovitele a bylo dohodnuto, že budou kontroly stavby provádět společně a případná zjištění řešit neprodleně přímo se zhotovitelem. Dále budou prováděny samostatné KD BOZP

6. Různé

- Zhotovitel zaslal TDI úseky dle staničení, kde bude potřebovat prioritně zajistit dočasné zábory. TDI si se zhotovitelem upřesní o jaké parcely se jedná a následně zašle majitelům pozemků výzvu k předání pozemků dle platných smluv.
- Doposud se nepodařilo uzavřít s majitelem místní provozovny motokár smlouvu o věčném břemenu (viz. zápisy z koordinačních jednání č. 1a 2), fy. Biggest s ním vstoupila do jednání, majitel nekomunikuje, KSÚS proto již začal s ČEZem jednat o přípravě na vyvlastnění. – zástupce firmy Biggest se s majitelem motokár sešel, ten však vznesl další požadavky (včetně finančních) za svůj vstřícný přístup při jednání o věčném břemenu pro přeložku ČEZ. KSÚS se pokusí na příští týden svolat jednání za účasti vedení

KSÚS a ČEZ, kde by se měl projednat další postup. – jednání svoláno, na něm ČEZ oznámil, že není potřeba provést výstavbu nového sloupu na problematickém pozemku, ale postačí navýšení toho stávajícího, k čemuž není nutné uzavření věcného břemene s majitelem pozemku. ČEZ proto přepracuje PD pro tuto variantu. Dále ČEZ oznámil plán provést přeložku sítí u SO 123 v km 0,85 do konce 03/25.

- Zhotovitel vypracuje varianty s možnými dopady na postup výstavby pro případ, že by se nepovedlo přeložky ČEZ dokončit do určitého termínu. Tyto varianty pak budou předmětem dalšího jednání. – vytvořeno a předáno jako informace objednateli. O dalším vývoji jednání s ČEZ bude objednatel průběžně informovat zhotovitele a ten bude následně informovat objednatele o dalším možném postupu prací.
- Na KD č.3 dohodnuto, že zhotovitel předloží do příštího KD (po jednání s CETINem o přeložkách jeho sítí) plán prací do konce roku 2024, do 20.12.24 pak předloží plán prací pro rok 2025. – Zhotovitel má v plánu do konce roku pouze tyto práce: dokončení likvidace pařezů a křovin a provádění propustku v KM 1.290 – plán práce upraven, viz. bod č. 3
- Zhotovitel přeložek CETIN oznámil, že u OK SO 124 není jasné, zda se budou kabely překládat, jelikož ty by měly již být nefunkční – bude zhotovitelem přeložek prověřeno a upřesněno. U OK SO 123 bude v letošním roce reálné z technologických důvodů přeložit pouze metalické kabely, optiku je možné přeložit až ve vhodnějších klim. podmínkách na jaře 2025. U SO 121 je zase nutné uložit přeložku sítí přímo do vozovky stávající komunikace II/117, což by si vyžádalo zpracování DIO a další stavební práce spojené s bouráním a obnovou části vozovky. Toto je nejprve nutné projednat se zástupci zhotovitele přeložky CETIN a objednatelem (KSÚS). Na příští KD bude proto přizván i zhotovitel přeložky CETIN a bude dohodnut postup. – CETIN již zahájil práce na přeložkách svých sítí v km 0,8-0,9 (viz. bod č. 3) s tím, že přepojení metalických sítí na novou trasu je možné ihned po dokončení přeložky, ale přepnutí optického kabelu na novou trasu (a tím i zrušení původní trasy vedení) je možné až v 01/25. Na KD č. 5 také oznámil zástupce CETIN, že z původně uvažovaných tří lokalit přeložek sítí se bude realizovat pouze jedna (zbylé nejsou v kolizi se stavbou nebo jde o nefunkční kabely). Toto své vyjádření doloží i písemně. – **Trvá, nutné doložit od CETINU oficiální písemné sdělení**
- Archeolog na KD č. 4 přislíbil nasazení svých kapacit tak, by do konce listopadu byly práce dokončeny na ploše 1,4-0,7. Archeologické práce jsou průběžně koordinovány se zhotovitelem. Do konce roku by měl být archeologický průzkum zcela dokončen. – Práce archeologa probíhají v koordinaci se stavbou a nedochází ke kolizi s činnostmi zhotovitele. – dle sdělení archeologa budou práce v terénu dokončeny ve 12/24. - **splněno**
- SO 502 – přeložka plynu – zhotovitel vypracuje RDS a předloží na GASNET k odsouhlasení. – dle informací zhotovitele z KD č.5 byl již koncept RDS zaslán na GASNET k připomínkování – gasnet nemá k RDS připomínky a odkazuje se na platnost původního povolení, stavba jim dá informaci o zahájení prací. Žádám tedy zhotovitele o vydání čistopisu RDS k SO 502 a zahájení prací na přeložce - **dle posledních informací zhotovitele bude přeložka plynu provedena v 04 až 05/2025.**
- **Na základě dodatečného požadavku biologického dohledu aktualizuje zhotovitel rozsah potřebných opatření**

7. Kontrola předchozích úkolů

Úkol č.	Název	Obsah úkolu a požadovaný cílový stav	Odpovídá	Termín

8. Nové úkoly

Úkol č.	Název	Obsah úkolu a požadovaný cílový stav	Odpovídá	Termín
1				

9. Závěr

Datum konání příštího KD **7.3.2025 v 9:00 v zařízení staveniště zhotovitele**

Zapsal Ing. Marek Zukal
Jméno

Podpis

Přílohy

Číslo	Název
1	Prezenční listina

Zápis z kontrolního dne stavby č.7

Prezenční listina

Kontrolní den			
číslo 7	konaný dne	4.1.2025	
Jméno, příjmení, titul	Organizace, funkce	Telefon, e-mail	Podpis
Ing. Marek Zukal	SAFETY PRO s.r.o. TDI silnice		
Martin Voříšek	KSÚS Středočeského kraje		
Petr Šuráň	Swietelsky a.s.		
Jan Včeliš	Swietelsky a.s.		
Ing. Jaroslav Vopalecký	Swietelsky a.s. ředitel oblasti Praha		
Filip Brudna	Biggest s.r.o. ředitel společnosti		
David Hvízdala	Biggest s.r.o. Hlavní stavbyvedoucí		
Kamil Krásný	Biggest s.r.o. stavbyvedoucí		
Ing. Petra Vlasáková	Zimová s.r.o. biologický dozor		
Matěj Duda	SAFETY PRO s.r.o. BOZP		
Ing. Jan Petr	PUDIS a.s. autorský dozor		
Ing. RADEK KABRT	SWIETELSKY		
Hudnák Ivan	SWIETELSKY a.s.		
Parcl Horanec	SWIETELSKY, Technik BOZP		



SO 121

519 Naleziště Hořovice

SO 421

SO 801

SO 4

0.1

svodidla N2 vlevo, km 0,000 - 0,220, dl. 24

km 0,000-0,200 PROTIHLUKOVÁ STĚNA, délky 218 m, výšky
+ svodidla H1 s úrovní zadržení N2, vpravo, km 0,000 - 0,220, dl.
+ podélné odvodnění podél PHS, km 0,022 - 0,202; délky 218

SO 401

SO 402

SO 411

SO 131

SILNICE II/117
HOŘOVICE,
KOMÁROV

SO 121

SO 501

SO 701

VB1	
A 156.52	L 70
R 350	
A 156.52	L 70

E III/11710
CE

Vaše spis. zn.	Adresa:
Vaše č.j.	
Naše spis. zn. 1-0029-00	
Naše č.j. 1-0029-00/JaPet/2025/014	Martin Voříšek
Vyřizuje: Ing. Jan petr	KSÚS
Tel.:	
E-mail:	
Datum: 6.3.2025	

Věc: II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat
Vyjádření AD k
Oznámení potenciální změny Díla včetně žádosti o stanovisko objednatele
k dalšímu postupu ze dne 17.2.2025 (zn. LL/17/2/2025-1)

1) Realizace přeložky stávající odběratelské trafostanice TS BE 4351

Projektová dokumentace DÚSP (2019), zpracovaná společností VPÚ DECO Praha a.s., zahrnovala ve finální verzi schválené vydáním stavebního povolení, mj. též přeložku stávajících trafostanic TS BE_3905 (vlastník ČEZd) - dále též „TS ČEZ“ a TS BE_4351 (odběratelská TS) - dále též „TS Výkup“. Původní návrh dvoustrojové TS byl z majetkových důvodů během připomínkovacího řízení k PD správcem ČEZ Distribuce, a.s. zamítnut. Přeložení trafostanice TS ČEZ včetně souvisejícího venkovního vedení mělo být realizováno jeho vlastníkem (ČEZ Distribuce) v rámci samostatné – souběžné akce mimo předmět Díla. Během zpracování projektové dokumentace ve stupni PDPS (11/2021) došlo nedopatřením k vypuštění - nezahrnutí schválené přeložky TS Výkup do PDPS, resp. zadávací dokumentace stavby. Dýlo to způsobeno tím, že Oběma TS bylo ponecháno stejné číslo SO a v té době nedokonalou orientací HIPa z PUDIS a.s., který zakázku po VPÚ DECO převzal, v detailech projektu.

Zhotovitel navrhuje opětovné zahrnutí – realizaci „přeložky TS Výkup“ (dodání, osazení a připojení nové blokové betonové trafostanice) do předmětu realizovaného Díla v souladu se schválenou DÚSP. S tímto postupem AD souhlasí.

K navýšení ceny není možno se vyjádřit bez předložení položkového rozpočtu.

2) Realizace přeložek stávajícího podzemního vedení NN „neznámých vlastníků“ vedeného od „TS ČEZ“ a „TS Výkup“ a zastiženého v podloží hlavní trasy nově budované komunikace

Pro projektovou dokumentaci ve stupni DÚSP i PDPS byly podkladem mj. i trasy podzemního vedení NN dle podkladů získaných od správců dotčených sítí. Podklady od soukromých vlastníků takových sítí se však obtížně dohledávají. Jednak pro to, že projektant neví, že taková síť vůbec existuje a jednak takoví vlastníci často nemají od svých zařízení žádnou (nebo jen neúplnou) dokumentaci. Toto je i případ kabelů NN, které byly nalezeny v trase budoucí hlavní komunikace obchvatu.

Během kontrolního dne č. 7, konaného dne 4.2.2025, byl řešen způsob napájení a místo připojení na elektrickou energii včetně trasy vedení u přilehlé zahrádkářské kolonie. Obdobná situace byla zjištěna i u napájecích kabelů areálu Agro Teplice. Od trafostanic „TS ČEZ“ a „TS Výkup“ vedou kabely NN, v podioži hlavní trasy nově budované komunikace především v km 0,000 až 0,020, které nejsou v PDPS zakresleny a neuvažovalo se tedy s jejich přeložením. Přítomnost vedení byla identifikována – potvrzena až na základě dodatečně prováděných ručně kopaných sond.

Zhotovitel navrhuje vytyčení trasy nově zjištěných kabelů a kontaktování koncových uživatelů, kteří jsou na toto vedení připojeni. V koordinaci se zástupci objednatele a AD bude dále navržen, vyprojektován a projednán způsob přeložení dotčeného podzemního vedení NN. Po odsouhlasení předloženého návrhu bude realizována vlastní přeložka vedení tak, aby bylo eliminováno – minimalizováno případné prodloužení termínu dokončení díla. AD s tímto postupem souhlasí.

K navýšení ceny není možno se vyjádřit bez předložení položkového rozpočtu.

Vyjádření AD

AD souhlasí se začleněním obou položek Oznámení do předmětu stavby.

Ing, Jan Petr, AD

Vyjádření TDI k Oznámení změny č. 3 stavby II/114, II/117, východní obchvat Hořovice

Dne 17.2.2025 předložil zhotovitel, v souladu se Směrnicí upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (dále jen Směrnice), Oznámení č.3 *potencionální změny díla včetně žádosti o stanovisko objednatele k dalšímu postupu* (dále jen Oznámení) na stavbě II/114, II/117, východní obchvat Hořovice.

Předmětem Oznámení jsou dvě dílčí změny :

- Dílčí změna 1) Realizace přeložky stávající odběrné stanice TS BE 4351 (TS výkup) nezahrnuté v PDPS

Tato změna by dle předběžné kalkulace zhotovitele měla na objednatele finanční dopad ve výši cca + 2 100 000 Kč bez DPH. (přesná výše dopadu změny bude řešena v rámci administrace procesu ZBV).

- Dílčí změna č. 2) Realizace přeložek stávajícího podzemního vedení NN „neznámých vlastníků“, vedeného od trafostanic TS ČEZ a TS Výkup a zastiženého v podloží hlavní trasy nově budované komunikace

Tato změna by dle předběžné kalkulace zhotovitele měla na objednatele finanční dopad ve výši cca +700 tis Kč bez DPH. (přesná výše dopadu změny bude řešena v rámci administrace procesu ZBV).

Uvedené změny, jejich příčiny a případný finanční dopad, vliv HMG v případě prodloužení s jejich realizací byly projednány na KD č. 7 (zápis z KD č. 7 viz. příloha Oznámení), AD k nim vydal své vyjádření a bylo rovněž svoláno i místní šetření, kde byly projednány možné způsoby provedení změn a zajištění jejich zpracování u třetích osob.

TDI **souhlasí** s navrženými změnami, jelikož se jak stávající TS výkup, tak kabely neznámých vlastníků nacházejí v trase budovaného zemního tělesa obchvatu u SO 121 na ZÚ a jejich přeložení je nezbytné pro dokončení stavby a dodržení časových milníků v HMG.

Za TDI

Ing. Marek Zukal

Dne 7.3.2025

Společnost „SWIETELSKY – BIGGEST – Hořovice obchvat“
SWIETELSKY stavební s.r.o. (Správce společnosti – Společník 1)
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice

Vyřizuje: Martin Voříšek

Projekt: II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat

Číslo smlouvy objednatele: SMLD-0798/00066001/2024

Číslo smlouvy zhotovitele: S25-053-0045

Věc: Oznámení zhotovitele ze dne 17.2.2025, realizace přeložky odběratelské trafostanice TS BE 4351, realizace přeložek podzemního vedení NN. Vyjádření KSÚS k ohlášení změny stavby.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., jako objednatel akce „II/114, II/117 Hořovice, východní obchvat,“ v souladu se stanoviskem AD a TDI stavby bere na vědomí ohlášení změny na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby.

Jedná se o změnu č. 3. KSÚS tímto žádá o předložení zpracovaných změnových listů.

Rozsah změny:

1) realizace přeložky stávající odběratelské trafostanice TS BE 4351: jedná se výstavbu přeložky TS Výkup, která není ve vlastnictví ČEZd.

2) realizace přeložek stávajícího podzemního vedení NN: Projektová dokumentace ve stupni PDPS a zadávací dokumentace stavby obsahuje mj. trasu podzemního vedení NN dle podkladů získaných od správců sítí. V průběhu zemních prací, v podloží hlavní trasy nově budovaného obchvatu byly nalezeny neznámé kabely NN, které nejsou v PD zakresleny a neuvažovalo se s jejich přeložením. Byly provedeny ručně kopané sondy a kabely identifikovány jako soukromá připojení. Byla vytyčena nová trasa zjištěných kabelů a dle předloženého návrhu bude realizována vlastní přeložka vedení jako stavbou vyvolaná investice.

Tyto skutečnosti mají vliv na celkovou cenu Díla, nemají vliv na termín dokončení.

Změny budou řešeny formou ZBV. Jedná se pouze o souhlas s návrhem technického řešení navrhovaných změn. Posouzení správnosti ZBV zajistí supervize a finální schválení, včetně finančního navýšení spadá do kompetencí vedení KSÚS.

Martin Voříšek

Projektový manažer

STANOVENÍ JEDNOTKOVÉ CENY NOVÉ POLOŽKY (KÓD 210001R) KALKULACÍ PŘIMĚŘENÝCH PŘÍMÝCH NÁKLADŮ POLOŽKY

Nová položka

SO	kód položky	č. pol.	popis položky	m.j.	cena za m.j.	množství
402	210001R.N	1	PŘESUN TRAFOSTANICE TS VÝKUP VČ. SOUVISEJÍCÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB Položka zahrnuje kompletní provedení prací včetně potřebných dodávek a ostatních úkonů nezbytných pro bezvadnou realizaci.	KPL	2 038 293,35 Kč	1,000

Rozbor ocenění nové položky

druh nákladů	m.j.	cena za m.j.
KOMPLETNÍ PŘESUN TRAFOSTANICE TS VÝKUP <i>Jedn. cena 1 772 429 převzata z CN poddodavatele ENERGON Grid, s.r.o.</i>		1 772 429,00
Výrobní režie 5%		88 621,45
Správní režie 5%		88 621,45
Zisk 5%		88 621,45
Celková jednotková cena nové položky v Kč bez DPH	KPL	2 038 293,35

Celková nabídková cena stanovena v souladu s odstavcem 17.4 směrnice R-Sm-36, tj. z ceny obvyklé v daném místě a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu s navýšením jednotkových cen dílčích položek cenové nabídky poddodavatele ENERGON Grid, s.r.o. (v souladu s odstavcem 17.5 směrnice R-Sm-36) o celkem 15% (5% výrobní režie, 5% správní režie a 5% přiměřený zisk). Přílohou též další ekonomicky méně výhodné cenové nabídky od společností Michal Černoch a Elektroštika s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BE_Hořovice - silniční obchvat_soukromá TS

KSO:
Místo: Hořovice

Zadavatel:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
ENERGON Grid, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.12.2024

IČ:
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25727362
DIČ: CZ25727362

Náklady z rozpočtu	1 772 429,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 772 429,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 772 429,00	21,00%	372 210,09
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 144 639,09
-------------------	--------------	---------------------

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BE_Hořovice - silniční obchvat_soukromá TS

Místo:

Hořovice

Datum:

19.12.2024

Zadavatel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ENERGON Grid,
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 772 429,00

D	HSV	HSV					0,00
D	M	Práce a dodávky M					1 747 429,00
D	21-M	Elektromontáže					1 630 430,00

1	K	210190605	Montáž blokových trafostanic vn vnitřních provedení 22 kV - 400 kVA bez zapojení vodičů vč.dopravy a usazení	kus	1,000	31 600,00	31 600,00
2	M	MAT001	Betonová trafostanice 3000x2400mm venkovní obsluha; včetně vystrojení - rozvaděč NN 8x vývod 400V, rozvaděč USM, transformátor 400kVA, rozvaděč VN (pouze montáž); propoje	kpl	1,000	1 598 830,00	1 598 830,00

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích - lože TS					116 999,00
---	------	---	--	--	--	--	------------

3	K	460141113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	11,000	868,00	9 548,00
4	K	460411222	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	4,000	286,00	1 144,00
5	K	460871143	Podklad ze štěrkuodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	13,600	258,00	3 508,80
6	K	460871152	Podklad z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	13,600	293,00	3 984,80
7	K	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	6,500	365,00	2 372,50
8	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	6,630	503,00	3 334,89
9	K	460892221	Osazení betonového obrubníku chodníkového stojatého do betonu při elektromontážích	m	15,000	269,00	4 035,00
10	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	15,300	254,00	3 886,20

D	741	Elektroinstalace - silnoproud_uzemnění TS					85 184,81
---	-----	---	--	--	--	--	-----------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					85 184,81
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

11	K	460171183	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 85 cm v hornině tř I skupiny 3	m	46,000	242,00	11 132,00
12	K	460451193	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 85 cm z horniny tř I skupiny 3	m	46,000	56,00	2 576,00
13	K	741410022	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	59,000	45,00	2 655,00
14	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	59,000	57,00	3 363,00

D	21-M_demont	Elektromontáže - demontáž PTS					65 458,81
---	-------------	-------------------------------	--	--	--	--	-----------

15	K	210172002-D	Demontáž transformátorů třífázových vn/nn olejových na stožár do 400 kVA bez zapojení vodičů; odvoz + eko likvidace	kus	1,000	16 110,00	16 110,00
16	K	210172201-D	Demontáž trafostanic stožárových do 35 kV příhradových svařovaných	kus	1,000	7 390,00	7 390,00
17	K	210191581-D	Demontáž skříní pojistkových oceloplechových na stožár bez zapojení vodičů	kus	1,000	364,01	364,01
18	K	460101112	Odkop zeminy při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	3,000	868,00	2 604,00
19	K	460411222	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	7,000	286,00	2 002,00
20	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	4,000	5 230,00	20 920,00
21	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	8,800	586,00	5 156,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	176,000	17,00	2 992,00
23	K	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8,800	900,00	7 920,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							25 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							25 000,00
24	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Soukromá trafostanice

KSO:

Místo: Hořovice

CC-CZ:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Černoch Michal

IČ:

86945211

DIČ:

CZ25727362

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 052 796,56

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 052 796,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 052 796,56	21,00%	431 087,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 483 883,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soukromá trafostanice

Místo: Hořovice

Datum: 10.03.2025

Zadavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Černoch Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 052 796,56

D HSV HSV 0,00

D M Práce a dodávky M 2 022 546,56

D 21-M Elektromontáže 1 880 615,00

1	K	210190605	Montáž blokových trafostanic vn vnitřních provedení 22 kV - 400 kVA bez zapojení vodičů vč.dopravy a usazení	kus	1,000	38 250,00	38 250,00
2	M	MAT001	Betonová trafostanice 3000x2400mm venkovní obsluha; včetně vystrojení - rozvaděč NN 8x vývod 400V, rozvaděč USM, transformátor 400kVA, rozvaděč VN (pouze montáž); propoje	kpl	1,000	1 842 365,00	1 842 365,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - lože TS 141 931,56

3	K	460141113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	11,000	1 020,30	11 223,30
4	K	460411222	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	4,000	250,00	1 000,00
5	K	460871143	Podklad ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	13,600	320,00	4 352,00
6	K	460871152	Podklad z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	13,600	360,00	4 896,00
7	K	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	6,500	520,00	3 380,00
8	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	6,630	632,00	4 190,16
9	K	460892221	Osazení betonového obrubníku chodníkového stojatého do betonu při elektromontážích	m	15,000	325,00	4 875,00
10	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	15,300	307,00	4 697,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud_uzemnění TS 103 318,00

D PSV Práce a dodávky PSV 103 318,00

11	K	460171183	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 85 cm v hornině tř I skupiny 3	m	46,000	295,00	13 570,00
12	K	460451193	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 85 cm z horniny tř I skupiny 3	m	46,000	68,00	3 128,00
13	K	741410022	Montáž pásu uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	59,000	55,00	3 245,00
14	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	59,000	69,00	4 071,00

D 21-M_demont Elektromontáže - demontáž PTS 79 304,00

15	K	210172002-D	Demontáž transformátorů třífázových vn/nn olejových na stožár do 400 kVA bez zapojení vodičů; odvoz + eko likvidace	kus	1,000	19 500,00	19 500,00
16	K	210172201-D	Demontáž trafostanic stožárových do 35 kV příhradových svařovaných	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
17	K	210191581-D	Demontáž skříní pojistkových oceloplechových na stožár bez zapojení vodičů	kus	1,000	400,00	400,00
18	K	460101112	Odkop zeminy při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	3,000	1 010,00	3 030,00
19	K	460411222	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	7,000	350,00	2 450,00
20	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	4,000	6 325,00	25 300,00
21	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	8,800	710,00	6 248,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	176,000	21,00	3 696,00
23	K	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8,800	1 100,00	9 680,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							30 250,00
D VRN4 Inženýrská činnost							30 250,00
24	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	30 250,00	30 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hořovice - silniční obchvat_soukromá TS

Místo:	Hořovice	Datum:	13.03.2025
Zadavatel:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Elektroštika, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 146 082,26

D HSV HSV 0,00

D M Práce a dodávky M 2 114 582,26

D 21-M Elektromontáže 1 965 834,00

1	K	210190605	Montáž blokových trafostanic vn vnitřních provedení 22 kV - 400 kVA bez zapojení vodičů vč.dopravy a usazení	kus	1,000	40 150,00	40 150,00
2	M	MAT001	Betonová trafostanice 3000x2400mm venkovní obsluha; včetně vystrojení - rozvaděč NN 8x vývod 400V, rozvaděč USM, transformátor 400kVA, rozvaděč VN (pouze montáž); propoje	kpl	1,000	1 925 684,00	1 925 684,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - lože TS 148 748,26

3	K	460141113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	11,000	950,00	10 450,00
4	K	460411222	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	4,000	255,00	1 020,00
5	K	460871143	Podklad ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	13,600	354,00	4 814,40
6	K	460871152	Podklad z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	13,600	380,00	5 168,00
7	K	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	6,500	740,00	4 810,00
8	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	6,630	668,90	4 434,81
9	K	460892221	Osazení betonového obrubníku chodníkového stojatého do betonu při elektromontážích	m	15,000	350,00	5 250,00
10	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	15,300	320,50	4 903,65

D 741 Elektroinstalace - silnoproud_uzemnění TS 107 897,40

D PSV Práce a dodávky PSV 107 897,40

11	K	460171183	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 85 cm v hornině tř I skupiny 3	m	46,000	310,00	14 260,00
12	K	460451193	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 85 cm z horniny tř I skupiny 3	m	46,000	75,00	3 450,00
13	K	741410022	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	59,000	60,00	3 540,00
14	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	59,000	58,60	3 457,40

D 21-M_demont Elektromontáže - demontáž PTS 83 190,00

15	K	210172002-D	Demontáž transformátorů třífázových vn/nn olejových na stožár do 400 kVA bez zapojení vodičů; odvoz + eko likvidace	kus	1,000	20 500,00	20 500,00
16	K	210172201-D	Demontáž trafostanic stožárových do 35 kV příhradových svařovaných	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
17	K	210191581-D	Demontáž skříní pojistkových oceloplechových na stožár bez zapojení vodičů	kus	1,000	450,00	450,00
18	K	460101112	Odkop zeminy při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	3,000	950,00	2 850,00
19	K	460411222	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	7,000	370,00	2 590,00
20	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	4,000	6 500,00	26 000,00
21	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	8,800	550,00	4 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	176,000	25,00	4 400,00
23	K	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8,800	1 200,00	10 560,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							31 500,00
D VRN4 Inženýrská činnost							31 500,00
24	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00

STANOVENÍ JEDNOTKOVÉ CENY NOVÉ POLOŽKY (KÓD 210002R) KALKULACÍ PŘIMĚŘENÝCH PŘÍMÝCH NÁKLADŮ POLOŽKY

Nová položka

SO	kód položky	č. pol.	popis položky	m.j.	cena za m.j.	množství
402	210002R.N	2	PŘELOŽKA KABELŮ NN "NEZNÁMÝCH VLASTNÍKŮ" VČ SOUVISEJÍCÍCH PRACÍ DODÁVEK A SLUŽEB Položka zahrnuje kompletní provedení prací včetně potřebných dodávek a ostatních úkonů nezbytných pro bezvadnou realizaci.	KPL	626 618,90 Kč	1,000

Rozbor ocenění nové položky

druh nákladů	m.j.	cena za m.j.
KOMPLETNÍ PROVEDENÍ PŘELOŽKY KABELŮ NN "NEZNÁMÝCH VLASTNÍKŮ"		
<i>Jedn. cena 544 886,00 převzata z CN poddodavatele ENERGON Grid, s.r.o.</i>		544 886,00
Výrobní režie 5%		27 244,30
Správní režie 5%		27 244,30
Zisk 5%		27 244,30
Celková jednotková cena nové položky v Kč bez DPH	KPL	626 618,90

Celková nabídková cena stanovena v souladu s odstavcem 17.4 směrnice R-Sm-36, tj. z ceny obvyklé v daném místě a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu s navýšením jednotkových cen dílčích položek cenové nabídky poddodavatele ENERGON Grid, s.r.o. (v souladu s odstavcem 17.5 směrnice R-Sm-36) o celkem 15% (5% výrobní režie, 5% správní režie a 5% přiměřený zisk). Přílohou též další ekonomicky méně výhodné cenové nabídky od společností Michal Černoch a Elektroštika s.r.o.

ROZPOČET IZ-12-6000190

Název stavby: Hořovice - obchvat_přeložka kabelů NN

Zhotovitel rozpočtu: ENERAGON Dobříš, s.r.o.

Režim realizace: HZS II (hod)

Cenová úroveň ÚRS: 2024 02

Cenová úroveň ČEZ:

Datum tisku: 04.03.2025

Typ rozpočtu: Snížený

Číslo rozp/dod: 1/

Popis: 0

Region: Střed

Verze rozpočtu: Hořovice

Stav rozpočtu: 0

Č. p.	Typ řádku	Úroveň	Objekt	Kód	Způsob použití	Název	MJ	Celkové množství	Jednotková cena	Cena celkem
STAVBA						Hořovice - obchvat_přeložka kabelů NN	CELKEM bez DPH		544 886,00	
1	O	0	SO 07.00	SO 07.00		Kabelové vedení NN				474 936,00
37	D	1	SO 07.00	SO 4x1		Přeložka kabelů NN - Agro Teplice	ks	1,000		282 174,00
76	K	2	SO 07.00	MEB31	M	ODSTRAN.CHODNIKU ASFALT.KRYT NAD VYKOPEM	M2	8,000	622,00	4 976,00
77	K	2	SO 07.00	MEB32	M	ZRIZENI CHODNIKU ASFALT.KRYT NAD VYKOPEM	M2	8,000	1 388,00	11 104,00
78	K	2	SO 07.00	MEB33	M	ODSTRAN.CHODNIKU ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	M2	25,000	321,00	8 025,00
79	K	2	SO 07.00	MEB34	M	ZRIZENI CHODNIKU ASFALT.KRYT MIMO VYKOP	M2	25,000	708,00	17 700,00
75	K	2	SO 07.00	RAB04	M	RYHY 35X85CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	26,000	404,00	10 504,00
39	K	2	SO 07.00	RAB16	M	RYHY 50X85CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	27,000	746,00	20 142,00
40	K	2	SO 07.00	RDB50	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 35 CM,BEZ ZAKR.	M	26,000	65,00	1 690,00
41	K	2	SO 07.00	RDB51	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 50 CM,BEZ ZAKR.	M	27,000	86,00	2 322,00
42	K	2	SO 07.00	RDB73	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 340 MM	M	53,000	135,00	7 155,00
80	K	2	SO 07.00	RDB70	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 125 MM	M	27,000	58,00	1 566,00
43	K	2	SO 07.00	REB52	M	JAMY PROTILAKY NN V ZAST.UZEMI TR3	KS	2,000	6 890,00	13 780,00
47	K	2	SO 07.00	RFB09	M	PROTLAK RIZENY DO 160 MM VC.TRUBKY	M	24,000	3 201,00	76 824,00
48	K	2	SO 07.00	SMB09	M	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,VOLNE ULOZEN	M	70,000	742,00	51 940,00
49	K	2	SO 07.00	SMB06	M	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY	M	70,000	378,00	26 460,00
50	K	2	SO 07.00	REB02	M	SPOJKOVISTE 1KV ZAST.UZEMI TR3	KS	3,000	2 215,00	6 645,00
51	K	2	SO 07.00	CLB81	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU4-L (3x240+1x120)	KS	1,000	6 264,00	6 264,00
52	K	2	SO 07.00	CLB80	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU3-L AL3X120+70	KS	2,000	5 276,00	10 552,00
53	K	2	SO 07.00	CIB54	M	UKONC.KAB.3X240+120 BEZ KONC.,OKA(M12)	KS	1,000	1 167,00	1 167,00
54	K	2	SO 07.00	CIB52	M	UKONC.KAB.3X120+70 BEZ KONC.,OKA(12/10)	KS	2,000	992,00	1 984,00
55	K	2	SO 07.00	FLB69	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 315A	KS	2,000	198,00	396,00
56	K	2	SO 07.00	FLB66	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 200A	KS	6,000	163,00	978,00
57	D	2	SO 07.00	SO 4x2		Přeložka kabelů NN - Zahradkářská osada	ks	1,000		192 762,00
58	K	3	SO 07.00	RAB07	M	RYHY 35X85CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	98,000	537,00	52 626,00
59	K	3	SO 07.00	RAB22	M	RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	39,000	975,00	38 025,00
61	K	3	SO 07.00	RDB50	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 35 CM,BEZ ZAKR.	M	98,000	65,00	6 370,00
62	K	3	SO 07.00	RDB51	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 50 CM,BEZ ZAKR.	M	39,000	86,00	3 354,00
60	K	3	SO 07.00	ELB43	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/91 OHEBNA	M	80,000	109,00	8 720,00
63	K	3	SO 07.00	RDB73	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 340 MM	M	137,000	135,00	18 495,00
81	K	3	SO 07.00	RDB70	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 125 MM	M	39,000	58,00	2 262,00
64	K	3	SO 07.00	SMB04	M	KABEL 1-AYKY-J 4X50MM2,VOLNE ULOZENY	M	145,000	202,00	29 290,00
65	K	3	SO 07.00	REB02	M	SPOJKOVISTE 1KV ZAST.UZEMI TR3	KS	1,000	2 215,00	2 215,00
66	K	3	SO 07.00	CLB73	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU2C-L PRO AL4X50	KS	1,000	4 406,00	4 406,00
67	K	3	SO 07.00	NEB	M	Elektroměrový pilř ER112 + úpravy + hl.jistič + montáž	ks	1,000	13 264,00	13 264,00
68	K	3	SO 07.00	FQB81	M	SKRIN SS100/NKE1P-C DCK 3X160A V PILIRI	KS	1,000	9 477,00	9 477,00
69	K	3	SO 07.00	SMB33	M	KABEL CYKY-J 4X16 750V VOLNE ULOZENY	M	10,000	244,00	2 440,00
70	K	3	SO 07.00	CIB49	M	UKONC.KAB. 4X50 BEZ KONCOVKY,VC.OK (M10)	KS	1,000	608,00	608,00
71	K	3	SO 07.00	CIB46	M	UKONC.KAB. 4X16 BEZ KONCOVKY,VC.OK (M8)	KS	2,000	314,00	628,00
72	K	3	SO 07.00	FLB59	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 40A	KS	3,000	194,00	582,00
28	O	0	VON (VRN)	VON (VRN)		Vedlejší a ostatní náklady				69 950,00
29	D	1	VON (VRN)	21-MM		Kabelové vedení VN	ks	1,000		
30	K	2	VON (VRN)	VON120	M	Diagnostika a vytýčení stávajících kabelů	Kč	1,000	14 500,00	14 500,00
31	K	2	VON (VRN)	VON130	M	Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00
32	K	2	VON (VRN)	VON140	M	Revize	Kč	1,000	7 100,00	7 100,00
33	K	2	VON (VRN)	VON160	M	Skládkovné	Kč	1,000	0,00	0,00
34	K	2	VON (VRN)	VON180	M	Koordináční činnost zhotovitele	Kč	1,000	21 000,00	21 000,00
73	K	2	VON (VRN)	VON220	M	Geodetické vytýčení před, zaháj, stavby	Kč	1,000	7 300,00	7 300,00
74	K	2	VON (VRN)	VON230	M	Geodetické zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00
36	K	2	VON (VRN)	VON240	M	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	Kč	1,000	2 050,00	2 050,00

V Dobříši, dne 28.2.2025

Zpracoval: M.Hejsek,

ROZPOČET IX.25

Název stavby: Hořovice - obchvat_přeložka kabelů NN

Zhotovitel rozpočtu: Černoch Michal

Režim realizace:

Cenová úroveň ÚRS:

Cenová úroveň ČEZ:

Datum tisku: 10.03.2025

Typ rozpočtu:

Číslo rozp/dod:

Popis:

Region:

Verze rozpočtu:

Stav rozpočtu:

Č. p.	Typ řádku	Úroveň	Objekt	Kód	Způsob použití	Název	MJ	Celkové množství	Jednotková cena	Cena celkem
STAVBA			Hořovice - obchvat_přeložka kabelů NN			CELKEM bez DPH			655 688,50	
1	O	0	SO 07.00	SO 07.00		Kabelové vedení NN				571 108,50
37	D	1	SO 07.00	SO 4x1		Přeložka kabelů NN - Agro Teplice	ks	1,000		339 201,50
76	K	2	SO 07.00	MEB31	M	ODSTRAN.CHODNIKU ASFALT.KRYT NAD VYKOPEM	M2	8,000	750,00	6 000,00
77	K	2	SO 07.00	MEB32	M	ZRIZENI CHODNIKU ASFALT.KRYT NAD VYKOPEM	M2	8,000	1 650,00	13 200,00
78	K	2	SO 07.00	MEB33	M	ODSTRAN.CHODNIKU ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	M2	25,000	390,00	9 750,00
79	K	2	SO 07.00	MEB34	M	ZRIZENI CHODNIKU ASFALT.KRYT MIMO VYKOP	M2	25,000	850,00	21 250,00
75	K	2	SO 07.00	RAB04	M	RYHY 35X65CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	26,000	500,00	13 000,00
39	K	2	SO 07.00	RAB16	M	RYHY 50X85CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	27,000	900,00	24 300,00
40	K	2	SO 07.00	RDB50	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 35 CM,BEZ ZAKR.	M	26,000	78,00	2 028,00
41	K	2	SO 07.00	RDB51	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 50 CM,BEZ ZAKR.	M	27,000	105,00	2 835,00
42	K	2	SO 07.00	RDB73	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 340 MM	M	53,000	165,00	8 745,00
80	K	2	SO 07.00	RDB70	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 125 MM	M	27,000	70,50	1 903,50
43	K	2	SO 07.00	REB52	M	JAMY PROTILAKY NN V ZAST.UZEMI TR3	KS	2,000	8 350,00	16 700,00
47	K	2	SO 07.00	RFB09	M	PROTLAK RIZENY DO 160 MM VC.TRUBKY	M	24,000	3 800,00	91 200,00
48	K	2	SO 07.00	SMB09	M	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,VOLNE ULOZEN	M	70,000	900,00	63 000,00
49	K	2	SO 07.00	SMB06	M	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY	M	70,000	450,00	31 500,00
50	K	2	SO 07.00	REB02	M	SPOJKOVISTE 1KV ZAST.UZEMI TR3	KS	3,000	2 710,00	8 130,00
51	K	2	SO 07.00	CLB81	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU4-L (3x240+1x120)	KS	1,000	7 500,00	7 500,00
52	K	2	SO 07.00	CLB80	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU3-L AL3X120+70	KS	2,000	6 380,00	12 760,00
53	K	2	SO 07.00	CIB54	M	UKONC.KAB.3X240+120 BEZ KONC.,OKA(M12)	KS	1,000	1 400,00	1 400,00
54	K	2	SO 07.00	CIB52	M	UKONC.KAB.3X120+70 BEZ KONC.,OKA(12/10)	KS	2,000	1 200,00	2 400,00
55	K	2	SO 07.00	FLB69	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 315A	KS	2,000	230,00	460,00
56	K	2	SO 07.00	FLB66	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 200A	KS	6,000	190,00	1 140,00
57	D	2	SO 07.00	SO 4x2		Přeložka kabelů NN - Zahrádkářská osada	ks	1,000		231 907,00
58	K	3	SO 07.00	RAB07	M	RYHY 35X85CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	98,000	650,00	63 700,00
59	K	3	SO 07.00	RAB22	M	RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	39,000	1 180,00	46 020,00
61	K	3	SO 07.00	RDB50	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 35 CM,BEZ ZAKR.	M	98,000	79,00	7 742,00
62	K	3	SO 07.00	RDB51	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 50 CM,BEZ ZAKR.	M	39,000	105,00	4 095,00
60	K	3	SO 07.00	ELB43	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/91 OHEBNA	M	80,000	130,00	10 400,00
63	K	3	SO 07.00	RDB73	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 340 MM	M	137,000	160,00	21 920,00
81	K	3	SO 07.00	RDB70	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 125 MM	M	39,000	70,00	2 730,00
64	K	3	SO 07.00	SMB04	M	KABEL 1-AYKY-J 4X50MM2,VOLNE ULOZENY	M	145,000	240,00	34 800,00
65	K	3	SO 07.00	REB02	M	SPOJKOVISTE 1KV ZAST.UZEMI TR3	KS	1,000	2 680,00	2 680,00
66	K	3	SO 07.00	CLB73	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU2C-L PRO AL4X50	KS	1,000	5 330,00	5 330,00
67	K	3	SO 07.00	NEB	M	Elektroměrový pilíř ER112 + úpravy + hl.jistič + montáž	ks	1,000	16 050,00	16 050,00
68	K	3	SO 07.00	FQB81	M	SKRIN SS100/NKE1P-C DCK 3X160A V PILIRI	KS	1,000	11 500,00	11 500,00
69	K	3	SO 07.00	SMB33	M	KABEL CYKY-J 4X16 750V VOLNE ULOZENY	M	10,000	280,00	2 800,00
70	K	3	SO 07.00	CIB49	M	UKONC.KAB. 4X50 BEZ KONCOVKY,VC.OK (M10)	KS	1,000	720,00	720,00
71	K	3	SO 07.00	CIB46	M	UKONC.KAB. 4X16 BEZ KONCOVKY,VC.OK (M8)	KS	2,000	380,00	760,00
72	K	3	SO 07.00	FLB59	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 40A	KS	3,000	220,00	660,00
28	O	0	VON (VRN)	VON (VRN)		Vedlejší a ostatní náklady				84 580,00
29	D	1	VON (VRN)	21-MM		Kabelové vedení VN	ks	1,000		
30	K	2	VON (VRN)	VON120	M	Diagnostika a vytýčení stávajících kabelů	Kč	1,000	17 500,00	17 500,00
31	K	2	VON (VRN)	VON130	M	Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy	Kč	1,000	10 890,00	10 890,00
32	K	2	VON (VRN)	VON140	M	Revize	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00
33	K	2	VON (VRN)	VON160	M	Skládkovné	Kč	1,000	0,00	0,00
34	K	2	VON (VRN)	VON180	M	Koordináční činnost zhotovitele	Kč	1,000	25 500,00	25 500,00
73	K	2	VON (VRN)	VON220	M	Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	Kč	1,000	8 800,00	8 800,00
74	K	2	VON (VRN)	VON230	M	Geodetické zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	10 890,00	10 890,00
36	K	2	VON (VRN)	VON240	M	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00

ROZPOČET CN024_25

Název stavby: Hořovice - obchvat_přeložka kabelů NN

Zhotovitel rozpočtu: Elektroštika, s.r.o.

Režim realizace:

Cenová úroveň ÚRS:

Cenová úroveň ČEZ:

Datum tisku: 13.03.2025

Typ rozpočtu:

Číslo rozp/dod:

Popis:

Region: Hořovice

Verze rozpočtu:

Stav rozpočtu:

Č. p.	Typ řádku	Úroveň	Objekt	Kód	Způsob použití	Název	MJ	Celkové množství	Jednotková cena	Cena celkem
STAVBA						Hořovice - obchvat_přeložka kabelů NN	CELKEM bez DPH		899 471,30	
1	O	0	SO 07.00	SO 07.00		Kabelové vedení NN				805 266,30
37	D	1	SO 07.00	SO 4x1		Přeložka kabelů NN - Agro Teplice	ks	1,000		389 915,80
76	K	2	SO 07.00	MEB31	M	ODSTRAN.CHODNIKU ASFALT.KRYT NAD VYKOPEM	M2	8,000	840,00	6 720,00
77	K	2	SO 07.00	MEB32	M	ZRIZENI CHODNIKU ASFALT.KRYT NAD VYKOPEM	M2	8,000	1 850,00	14 800,00
78	K	2	SO 07.00	MEB33	M	ODSTRAN.CHODNIKU ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	M2	25,000	430,00	10 750,00
79	K	2	SO 07.00	MEB34	M	ZRIZENI CHODNIKU ASFALT.KRYT MIMO VYKOP	M2	25,000	950,50	23 762,50
75	K	2	SO 07.00	RAB04	M	RYHY 35X65CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	26,000	560,00	14 560,00
39	K	2	SO 07.00	RAB16	M	RYHY 50X85CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	27,000	1 010,00	27 270,00
40	K	2	SO 07.00	RDB50	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 35 CM,BEZ ZAKR.	M	26,000	87,50	2 275,00
41	K	2	SO 07.00	RDB51	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 50 CM,BEZ ZAKR.	M	27,000	117,50	3 172,50
42	K	2	SO 07.00	RDB73	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 340 MM	M	53,000	180,00	9 540,00
80	K	2	SO 07.00	RDB70	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 125 MM	M	27,000	55,00	1 485,00
43	K	2	SO 07.00	REB52	M	JAMY PROTILAKY NN V ZAST.UZEMI TR3	KS	2,000	10 500,00	21 000,00
47	K	2	SO 07.00	RFB09	M	PROTLAK RIZENY DO 160 MM VC.TRUBKY	M	24,000	4 520,00	108 480,00
48	K	2	SO 07.00	SMB09	M	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,VOLNE ULOZEN	M	70,000	1 050,00	73 500,00
49	K	2	SO 07.00	SMB06	M	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY	M	70,000	500,00	35 000,00
50	K	2	SO 07.00	REB02	M	SPOJKOVISTE 1KV ZAST.UZEMI TR3	KS	3,000	2 958,60	8 875,80
51	K	2	SO 07.00	CLB81	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU4-L (3x240+1x120)	KS	1,000	8 400,00	8 400,00
52	K	2	SO 07.00	CLB80	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU3-L AL3X120+70	KS	2,000	7 150,00	14 300,00
53	K	2	SO 07.00	CIB54	M	UKONC.KAB.3X240+120 BEZ KONC.,OKA(M12)	KS	1,000	1 570,00	1 570,00
54	K	2	SO 07.00	CIB52	M	UKONC.KAB.3X120+70 BEZ KONC.,OKA(12/10)	KS	2,000	1 340,00	2 680,00
55	K	2	SO 07.00	FLB69	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 315A	KS	2,000	250,00	500,00
56	K	2	SO 07.00	FLB66	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 200A	KS	6,000	212,50	1 275,00
57	D	2	SO 07.00	SO 4x2		Přeložka kabelů NN - Zahrádkářská osada	ks	1,000		415 350,50
58	K	3	SO 07.00	RAB07	M	RYHY 35X85CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	98,000	730,00	71 540,00
59	K	3	SO 07.00	RAB22	M	RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	39,000	1 250,00	48 750,00
61	K	3	SO 07.00	RDB50	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 35 CM,BEZ ZAKR.	M	98,000	55,00	5 390,00
62	K	3	SO 07.00	RDB51	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 50 CM,BEZ ZAKR.	M	39,000	120,00	4 680,00
60	K	3	SO 07.00	ELB43	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/91 OHEBNA	M	80,000	140,00	11 200,00
63	K	3	SO 07.00	RDB73	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 340 MM	M	137,000	180,00	24 660,00
81	K	3	SO 07.00	RDB70	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 125 MM	M	39,000	78,50	3 061,50
64	K	3	SO 07.00	SMB04	M	KABEL 1-AYKY-J 4X50MM2,VOLNE ULOZENY	M	145,000	270,00	39 150,00
65	K	3	SO 07.00	REB02	M	SPOJKOVISTE 1KV ZAST.UZEMI TR3	KS	1,000	3 050,00	3 050,00
66	K	3	SO 07.00	CLB73	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU2C-L PRO AL4X50	KS	1,000	5 584,00	5 584,00
67	K	3	SO 07.00	NEB	M	Elektroměrový pilíř ER112 + úpravy + hl.jistič + montáž	ks	1,000	180 200,00	180 200,00
68	K	3	SO 07.00	FQB81	M	SKRIN SS100/NKE1P-C DCK 3X160A V PILIRI	KS	1,000	12 580,00	12 580,00
69	K	3	SO 07.00	SMB33	M	KABEL CYKY-J 4X16 750V VOLNE ULOZENY	M	10,000	310,00	3 100,00
70	K	3	SO 07.00	CIB49	M	UKONC.KAB. 4X50 BEZ KONCOVKY,VC.OK (M10)	KS	1,000	804,00	804,00
71	K	3	SO 07.00	CIB46	M	UKONC.KAB. 4X16 BEZ KONCOVKY,VC.OK (M8)	KS	2,000	425,50	851,00
72	K	3	SO 07.00	FLB59	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 40A	KS	3,000	250,00	750,00
28	O	0	VON (VRI	VON (VRN)		Vedlejší a ostatní náklady			94 205,00	
29	D	1	VON (VRI	VON 21-MM		Kabelové vedení VN	ks	1,000		
30	K	2	VON (VRI	VON120	M	Diagnostika a vytýčení stávajících kabelů	Kč	1,000	19 505,00	19 505,00
31	K	2	VON (VRI	VON130	M	Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy	Kč	1,000	12 050,00	12 050,00
32	K	2	VON (VRI	VON140	M	Revize	Kč	1,000	9 500,00	9 500,00
33	K	2	VON (VRI	VON160	M	Skládkovné	Kč	1,000	0,00	0,00
34	K	2	VON (VRI	VON180	M	Koordinační činnost zhotovitele	Kč	1,000	28 400,00	28 400,00
73	K	2	VON (VRI	VON220	M	Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	Kč	1,000	9 960,00	9 960,00
74	K	2	VON (VRI	VON230	M	Geodetické zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	12 250,00	12 250,00
36	K	2	VON (VRI	VON240	M	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	Kč	1,000	2 540,00	2 540,00

Příloha č. 16 ke změně během výstavby č. 3 na SO 402 : Vyjádření TDI

Dne 17.2.2025 předložil zhotovitel, v souladu se Směrnicí upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (dále jen Směrnice), Oznámení o návrhu na změnu během výstavby č. 2 na akci II/114, II/117, východní obchvat Hořovice. Obsahem tohoto Oznámení jsou změny týkající se SO 402 Přesun TS VÝKUP vč přeložky kabelů NN "neznámých vlastníků". Následně po odsouhlasení změn ze strany TDI (vyz. Vyjádření TDI k Oznámení změny č.3 ze dne 7.3.2025), AD a Objednatele předložil zhotovitel dne 5.7.2025 změnový list - ZBV č.3 s vyčíslením, odůvodněním a popisem změny.

Předmětem změn jsou změnové listy (ZL) skupiny 3 (Změny z nepředvídatelných důvodů dle § 10 Směrnice) a skupiny 4 (Změny nezbytné k dokončení dle § 11 Směrnice).

Změna skupiny 4 vznikla ze zjištění, že mimo TS ČEZ se v trase budovaného obchvatu nachází také další TS a to soukromá TS Výkup, která sice byla řešena v DÚSP, ale nedopatřením a vlivem připomínkového řízení již v PDPS řešena nebyla. I tuto soukromou TS je však nutné přeložit tak, aby mohly být provedeny práce na zemním tělese obchvatu na ZÚ.

Změna skupiny 3 pak vznikla zjištěním (kopané sondy), že od trafostanic TS ČEZ a TS Výkup vedou v podloží trasy obchvatu (km 0,000 až 0,020) kabely NN soukromých majitelů, které nejsou v PDPS zakresleny a neuvažovalo se tedy s jejich přeložením.

Všechny důvody pro provedení změn a jejich rozsahu byly zhotovitelem včas řádně oznámeny v průběhu výstavby, následně byly změny projednány na KD a přímo na stavbě.

Změnové listy s vyčíslením množství u jednotlivých položek, cenovým dopadem změn, stejně jako veškeré předložené podklady ke změnám byly řádně projednány a připomínkovány ze strany TDI.

Celková kladná hodnota je u ZL skupiny 3 vyčíslena na 626 618, 90 Kč (bez DPH) a ZL skupiny 4 pak na 2 038 293,35 Kč (bez DPH). Ve změnách jsou uplatněny nové položky vzniklé kalkulací s navýšením jednotkových cen dílčích položek cenové nabídky dodavatele ENERGON Grid, s.r.o. (v souladu s odstavcem 17.5 směrnice R-Sm-36). Zhotovitel tohoto dodavatele vybral na základě nejvýhodnější cenové nabídky tří oslovených specializovaných firem.

Po projednání TDI **souhlasí** s uvedenými změnami, které jsou nutné k dokončení díla.

V Praze dne 11.7.2025

Za TDI

Ing. Marek Zukal